230481 PRAZSKAINTEGROVANADOPRAVA (PID) Kolin - Zadsmuky - Skvr fov - Uhli fské Janovice Platnost:
od 4.4.2020
-
48 1 PID m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o. 12 12 2020
wouin=rn  Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321 do ) )
g Dopravce: CSAD POLKOST, spol. s r.o.
PoLk | BRSRE . oo Smifcijch 16,281 63 Kostelec nad Cerymilesy.tel, 321 697 274 231481
I I I I I
tarifni 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 2 31 33 35 37 39
pasmo R R R R R R ®t R R R ®t R R R R R ®t R R ®t
PID & & &
UHLIRSKE JANOVICE,NAMESTI 6 5:35 6:35 8:35; 10:35 12:35; 13:35 15:35 16:35 20:35
x Uhlifské Janovice,Autoservis 6 5:37 6:37 8:371 10:37 12:371  13:37 15:37 16:37 20:37
x Vavfinec,ZiSov 6 5:41 6:41 8:41} 10:41 12:41} 13:41 15:41 16:41 20:41
x Vavfinec,Chmeli§t¢ wd 6 5:43 6:43 8:431 10:43 12:437 13:43 15:43 16:43 20:43
x Uhlifské Janovice,Blato 6 5:47 6:47 8:47' 10:47 12:47% 13:47 15:47 16:47 20:47
SKVRNOV 6 4:20 5:20 5:50 6:50 8:50 8:50; 10:50 12:50; 12:50; 13:50 15:50; 16:50; 16:50; 18:50; 20:50; 20:50
Cirkvice 6 4:23 5:23 5:53 6:53 8:53 8:531 10:53 12:531 12:531 13:53 15:531 16:531 16:531 18:531 20:531 20:53
Vavfinec 6 4:26 5:26 5:56 6:56 8:56 8:56; 10:56 12:56; 12:56; 13:56 15:56; 16:56; 16:56; 18:567 20:56; 20:56
x Cirkvice,U Mlyna 6 4:30 5:30 6:00 7:00 9:00 9:001 11:00 13:001 13:001 14:00 16:001 17:001 17:001 19:001 21:001 21:00
x Zasmuky,Rozcesti Buda 5 4:32 5:32 6:02 7:02 9:02 9:02} 11:02 13:02} 13:02} 14:02 16:02} 17:02} 17:02} 19:02} 21:02} 21:02
x Zasmuky,Nesmén 5 4:34 5:34 6:04 7:04 9:04 9:041 11:04 13:041 13:041 14:04 16:041 17:041 17:041 19:041 21:041 21:04
x Zasmuky,Ostrov 5 4:36 5:36 6:06 7:06 9:06 9:06! 11:06 13:06! 13:06! 14:06 16:06! 17:06! 17:06! 19:06! 21:06! 21:06
ZASMUKY,NAM. 5 4:39 5:39 6:09 7:09 7:39 9:09 9:09; 11:09; 12:09; 13:09; 13:09; 14:09; 14:39; 15:39; 16:09; 17:09; 17:09; 19:09; 21:09; 21:09
Zasmuky,u sokolovny 5 4:42 5:42 6:12 7:12 7:42 9:12 9:12¢  11:12v  12:12%  13:121  13:121  14:127  14:421  15:421  16:12%  17:12%7  17:12v  19:12v  21:12v  21:12
Bedvary,zel.st. i 5 4:45 5:45 6:15 7:15 7:45 9:15 9:15; 11:157 12:15; 13:15; 13:15; 14:15; 14:45; 15:45; 16:15; 17:15; 17:15; 19:15; 21:15; 21:15
Becvary 5 4:46 5:46 6:16 7:16 7:46 9:16 9:161 11:161 12:161 13:161 13:161 14:161 14:461 15:461 16:16% 17:161 17:161 19:161 21:161 21:16
x Becvary,rozc.Podousy 5 4:49 5:49 6:19 7:19 7:49 9:19 9:19} 11:19} 12:19} 13:19] 13:19] 14:19] 14:49} 15:49} 16:19} 17:19] 17:19} 19:19} 21:19} 21:19
x Korfenice,Pucery wa 5 4:50 5:50 6:20 7:20 7:50 9:20 9:20; 11:201 12:20: 13:201 13:201 14:201 14:50: 15:50:1 16:201 17:20:1 17:201 19:20:1 21:20: 21:20
Kofenice,Chotouchov,Zel.zast. 5 4:52 5:52 6:22 7:22 7:52 9:22 9:22) 11:22) 12:22' 13:22) 13:221 14:22! 14:52! 15:52! 16:22! 17:22} 17:22} 19:22} 21:22! 21:22
Kofenice wa 6 4:54 5:54 6:24 7:24 7:54 9:24 9:24; 11:24, 12:24; 13:24, 13:24, 14:24, 14:54, 15:54; 16:24, 17:24; 17:24, 19:24, 21:24, 21:24
Kbel,Kbilek 6 4:56 5:56 6:26 7:26 7:56 9:26 9:261 11:26% 12:26%7 13:26% 13:26%7 14:261 14:56% 15:561 16:26% 17:261 17:26%7 19:261 21:261 21:26
Kolin,Zibohlavy 6 4:59 5:59 6:29 7:29 7:59 9:29 9:29; 11:297 12:29; 13:29; 13:29; 14:29; 14:59; 15:59; 16:297 17:29; 17:29; 19:29; 21:29; 21:29
Kolin,Nemocnice 6 5:05 6:05 6:35 7:35 8:05 9:35 9:351  11:351 12:351 13:351 13:351 14:351 15:051 16:051 16:351 17:351 17:351 19:351 21:351 21:35
x Kolin,Bezovka 6 5:07 6:07 6:37 7:37 8:07 9:37 9:37) 11:37} 12:37} 13:37} 13:37} 14:37} 15:07} 16:07} 16:37} 17:37} 17:37} 19:37} 21:37} 21:37
Kolin,Druzstevni dim 6 5:08 6:08 6:38 7:38 8:08 9:38 9:38; 11:381 12:38:; 13:381 13:38:1 14:38; 15:08:1 16:081 16:38: 17:38:1 17:381 19:38:1 21:381 21:38
Kolin,Poliklinika 6 5:10 6:10 6:40 7:40 8:10 9:40 9:40! 11:40! 12:40%' 13:40! 13:40%' 14:40! 15:10! 16:10! 16:40' 17:40! 17:40! 19:40! 21:40! 21:40
KOLIN,NADRAZ| s 6 5:13 6:13 6:43 7:43 8:13 9:43 9:43;  11:43: 12:43: 13:43: 13:43: 14:43; 15:13; 16:13; 16:43: 17:43: 17:43: 19:43: 21:43; 21:43
Ostatni dopravci: | POLK POLK POLK POLK  POLK

X naznameni
KR jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu

Na vSechny spoje navazuije v zastavce Zasmuky,Nam

Informace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz#

1 jede v nedéli a ve statem uznané svatky
& Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo.

ésti linka 381 do Kutné Hory

VS8echny spoje vy €kaji v zastavce Zasmuky,Nam ésti na linku 381 od Prahy max. 15 minut

W zastavka s moznosti prestupu na Zelezni¢ni dopravu

Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.

Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u fidi&e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: T2109,T2110,T2110

Chron.: 3

Zast.: 2157/2  Sabl.: ROPID|A4L|7|S




230481 PRAZSKA INTEGROVANA DOPRAVA (PID) Kolin - Zasmuky - Skvr fiov - Uhli fske Janovice Platnost:
od 4.4.2020
48 1 PiD m Dopravce: Okresni autobusova doprava Kolin, s.r.o.
, Polenské , ’ do 12.12.2020
wouin=rn  Polepskd 867,280 02 Kolin, tel. +420 321 713 321
g Dopravce: CSAD POLKOST, spol. s r.o.
L PoLk | BRSRE . oo Smilckjch 16,281 63 Kostelec nad Cemyimi lesy,tel, 321 697 274 - 231481
Opacny sm er tarini 2 4 6 8 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28 30 32 34 36 38 40 42 44 46
pasmo R R R ®t R R R ®t R R R R R R R R R R ® 1 R R
PID & & & & m
KOLIN,NADRAZ| w& 6 5:17 6:17 6:17 8:17; 10:17; 10:17y 11:17; 12:17y 13:47; 14:17 14:47; 15:17; 15:47; 16:17; 16:47y 17:17; 18:17; 18:17; 18:17; 20:17; 22:27|
Kolin,Druzstevni dim 6 5:22 6:22 6:22 8:221 10:221 10:221 11:221 12:221 13:521 14:221 14:521 15:221 15:521 16:221 16:521 17:221 18:221 18:221 18:221 20:221 22:32
x Kolin,Bezovka 6 5:23 6:23 6:23 8:23] 10:23} 10:23} 11:23} 12:23} 13:53} 14:23} 14:53} 15:23} 15:53} 16:23} 16:53} 17:23] 18:23} 18:23} 18:23} 20:23] 22:33Q
Kolin,Nemocnice 6 5:25 6:25 6:25 8:251 10:25: 10:25:¢ 11:25¢ 12:25:¢ 13:55:1 14:25:¢ 14:55:; 15:25: 15:55: 16:251 16:551 17:25:; 18:251 18:25:; 18:251 20:25:1 22:35
Kolin,Zibohlavy 6 5:31 6:31 6:31 8:31! 10:31! 10:31! 11:31! 12:31! 14:01! 14:31! 15:01%! 15:31! 16:01! 16:31! 17:01% 17:31! 18:31! 18:31! 18:31! 20:31! 22:41]]
Kbel,Kbilek 6 5:34 6:34 6:34 8:34; 10:34; 10:34y 11:34; 12:34, 14:04; 14:34, 15:04; 15:34, 16:04: 16:34; 17:04, 17:34; 18:34, 18:34; 18:34; 20:34; 22:44
Korenice Wi 6 5:36 6:36 6:36 8:361 10:36! 10:36% 11:36! 12:36' 14:0617 14:36' 15:06%7 15:36! 16:06% 16:36! 17:06% 17:361 18:36% 18:361 18:36! 20:361 22:46)
Kofenice,Chotouchov,Zel.zast. 5 5:38 6:38 6:38 8:38; 10:38; 10:38] 11:38} 12:38; 14:08; 14:38; 15:08; 15:38] 16:08; 16:38; 17:08; 17:38; 18:38} 18:38] 18:38] 20:38; 22:48
x Korfenice,Pucery wa 5 5:40 6:40 6:40 8:401 10:401 10:401 11:401 12:401 14:101 14:401 15:101 15:401 16:101 16:401 17:101 17:401 18:401 18:401 18:401 20:401 22:50]
x Becévary,rozc.Podousy 5 5:41 6:41 6:41 8:41} 10:41} 10:41} 11:41} 12:41} 14:11} 14:41} 15:11} 15:41} 16:11} 16:41) 17:11} 17:41} 18:41} 18:41} 18:41} 20:41} 22:5]]
Becvary 5 5:44 6:44 6:44 8:44y 10:44: 10:44: 11:44: 12:44: 14:14: 14:44: 15:14: 1544, 16:14: 1644y 17:14: 1744y 18:44: 18:44: 18:441 20:441 22:54
Bedvary,zel.st. i 5 5:45 6:45 6:45 8:45! 10:45! 10:45' 11:45! 12:45! 14:15! 14:45! 15:15! 15:45! 16:15! 16:45! 17:15' 17:45! 18:45! 18:45! 18:45! 20:45! 22:55
Zasmuky,u sokolovny 5 5:48 6:48 6:48 8:48; 10:48;, 10:48; 11:48;, 12:48, 14:18; 14:48, 15:18; 15:48, 16:18; 16:48; 17:18, 17:48; 18:48, 18:48; 18:48, 20:48; 22:58
ZASMUKY,NAM. pfij. 5 5:51 6:51 6:51 8:511 10:51r 10:51r 11:51r 12:51r 14:211 14:51r 15:211 15:51r 16:21r 16:511 17:21r 17:51r 18:51+ 18:511 18:51r 20:511 23:01
odj. 4:51 5:51 6:51 6:51 7:51 8:51; 10:51; 10:51 12:51 14:51 15:51 16:51 17:51; 18:51; 18:51; 18:51; 20:51; 23:02
x Zasmuky,Ostrov 5 4:54 5:54 6:54 6:54 7:54 8:541 10:541 10:54 12:54 14:54 15:54 16:54 17:541 18:541 18:541 18:541 20:541 23:05|
x Zasmuky,Nesmén 5 4:56 5:56 6:56 6:56 7:56 8:56] 10:56] 10:56 12:56 14:56 15:56 16:56 17:56} 18:56} 18:56] 18:56} 20:56] 23:07
x Z&smuky,Rozcesti Buda 5 4:58 5:58 6:58 6:58 7:58 8:581 10:581 10:58 12:58 14:58 15:58 16:58 17:581 18:58: 18:581 18:581 20:58:1 23:09§
x Cirkvice,U Mlyna 6 5:00 6:00 7:00 7:00 8:00 9:00! 11:00! 11:00 13:00 15:00 16:00 17:00 18:00! 19:00f 19:00! 19:00! 21:00! 23:11
Vavfinec 6 5:04 6:04 7:04 7:04 8:04 9:04; 11:04, 11:04 13:04 15:04 16:04 17:04 18:04; 19:04; 19:04; 19:04; 21:04; 23:15
Cirkvice 6 5:07 6:07 7:07 7:07 8:07 9:071 11:07' 11:07 13:07 15:07 16:07 17:07 18:07r 19:07r 19:07r 19:07% 21:07' 23:18}
SKVRNOV 6 5:10 6:10 7:10 7:10 8:10 9:10; 11:10; 11:10 13:10 15:10 16:10 17:10 18:10; 19:10; 19:10; 19:10; 21:10; 23:21
x Uhlifské Janovice,Blato 6 5:13 6:13 7:13 7:13 9:13 11:13 13:13 15:13 19:131 19:13
x Vavfinec,Chmeli§t¢ wd 6 5:17 6:17 7:17 7:17 9:17 11:17 13:17 15:17 19:17} 19:17
x Vavfinec,ZiSov 6 5:19 6:19 7:19 7:19 9:19 11:19 13:19 15:19 19:19: 19:19
x Uhlifské Janovice,Autoservis 6 5:23 6:23 7:23 7:23 9:23 11:23 13:23 15:23 19:23' 19:23
UHLIRSKE JANOVICE , NAMESTI 6 5:25 6:25 7:25 7:25 9:25 11:25 13:25 15:25 19:25;  19:25
Ostatni dopravci: | POLK POLK POLK POLK POLK POLK
Informace o provozu PID na tel.: #234 704 560#; na internetu: #www.pid.cz# Plati Smluvni p fepravni podminky PID a Tarif PID.
X ha znameni & Spoj zajistuje nizkopodlazni vozidlo. Jizda s p fedem zakoupenou jizdenkou.

I jede také 10.4.,1.5. a 8.5.
nejede 10.4., 1.5. a 8.5.

® jede v pracovnich dnech
® jede v sobotu
1t jede v nedéli a ve staitem uznané svatky

VS8echny spoje do 22:00 vy ¢kaji v zastavce Zasmuky,Nam ésti na linku 381 od Kutné Hory max. 10 minut

Na vSechny spoje do 22:00 navazuije v zastavce Zasmu  ky,Nam ésti linka 381 do Prahy
W zastavka s moznosti prestupu na zelezni¢ni dopravu

Dopl fikovy prodej jizdenek bez p  firazky u fidi&e.
Uzemi hl. m. Prahy se po ¢ita jako 4 tarifni pAsma.

Soft. CHAPS sgol. S 1.0

Graf.: T2109,T2110,T2110 Chron.:3 Zast.: 2816/11 Sabl.: ROPID|A4L|7|S



